DC-DC 电源模块 QSD10B 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调
制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：
J-军用筛选级(军温)、GJ-普通军用级
【概述】
QSD10B 系列电源模块额定输出功率为 10W，可支持的直流电压输入范围分别为：9V～
18V、18V～36V、36V～72V 以及超宽直流电压输入范围 9V～36V、18V～72V，可满足各类用
户的需求，输出电压精度可达±1%，具有完善的输出过流、过压、短路等保护功能。六面体屏
蔽、底部绝缘，既满足了屏蔽的要求，又利于排版布局。独特的机械加固方式，满足加固的同
时，提高设计集成化程度。

QSD10B 系列外观图
DC-DC 电源模块
服务电话：13538015750  15012885381
其它特性
产品型号
输入电压（VDC） 输出 效率（%）
（典型值）
最大容性负载
(µF)
5%~100%负载 额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
QSD10B-12S03
12 9-18
3.3 2 ≥78 2200
QSD10B-12S05 5.05 2 ≥80 1000
QSD10B-12S12 12 0.83 ≥81 290
QSD10B-12S15 15 0.67 ≥82 188
QSD10B-12S24 24 0.42 ≥83 68
QSD10B-12S48 48 0.21 ≥83 47
QSD10B-12D05 ±5 ±1 ≥80 ±850
QSD10B-12D12 ±12 ±0.42 ≥81 ±140
QSD10B-12D15 ±15 ±0.34 ≥82 ±47
QSD10B-24S03
24 18-36
3.3 2 ≥78 2200
QSD10B-24S05 5.05 2 ≥80 1000
QSD10B-24S12 12 0.83 ≥81 290
QSD10B-24S15 15 0.67 ≥82 188
QSD10B-24S24 24 0.42 ≥83 68
QSD10B-24S48 48 0.21 ≥83 47
QSD10B-24D05 ±5 ±1 ≥80 ±850
QSD10B-24D12 ±12 ±0.42 ≥81 ±140
QSD10B-24D15 ±15 ±0.34 ≥82 ±47
QSD10B-48S03
48 36-72
3.3 2 ≥78 2200
QSD10B-48S05 5.05 2 ≥80 1000
QSD10B-48S12 12 0.83 ≥81 290
QSD10B-48S15 15 0.67 ≥82 188
QSD10B-48S24 24 0.42 ≥83 68
QSD10B-48S48 48 0.21 ≥83 47
QSD10B-48D05 ±5 ±1 ≥80 ±850
QSD10B-48D12 ±12 ±0.42 ≥81 ±140
QSD10B-48D15 ±15 ±0.34 ≥82 ±47
超宽直流电压输入范围
QSD10B-24S05W
12 或 28 9-36
5.05 2 ≥80 1000
QSD10B-24S12W 12 0.83 ≥81 290
QSD10B-24S15W 15 0.67 ≥82 188
QSD10B-24S28W 24 0.42 ≥83 68
QSD10B-24S48W 48 0.21 ≥83 47
QSD10B-24D05W ±5 ±1 ≥80 ±850
QSD10B-24D12W ±12 ±0.42 ≥81 ±140
QSD10B-24D15W ±15 ±0.34 ≥82 ±47
QSD10B-48S05W
24 或 48 18-72
5.05 2 ≥80 1000
QSD10B-48S12W 12 0.83 ≥81 290
QSD10B-48S15W 15 0.67 ≥82 188
QSD10B-48S28W 24 0.42 ≥83 68
QSD10B-48S48W 48 0.21 ≥83 47
QSD10B-48D05W ±5 ±1 ≥80 ±850
QSD10B-48D12W ±12 ±0.42 ≥81 ±140
QSD10B-48D15W ±15 ±0.34 ≥82 ±47
DC-DC 电源模块
服务电话：13538015750  15012885381
输 入 特 性